Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 17,857.16

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 2,152.79

Total 20,009.95

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759412801820drhLr

El monto de : **Veinte  mil nueve con 95/100 (20,009.95)